Lücken im Original: 29 neg[ociato]ribus 30 neg|ociacionibus su]is 3i u[bi nostrorum ju]rium 
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benivoli erimus et parati, ipsos ipsorumque bona, undecumque perveniant, tanquam nostra 
omni quo possumus patrocinio defendere. Quicumque enim eos super hoc infestaverit, nostra pu-
blica sentencia prosequatur. Ut igitur factum istud firmum maneat et illibatum, presentem pagi-
nam hanc inde conscribi fecimus et figillis nostris corroborari. Actum anno gracie m°cc°x1°ix°. 

5 Lücke im Orig. i erim[us et parati] 

/249• Der Rath zu Braunschweig verheißt den Stadeschen Kaufleuten ungehinderten Ver-
kehr und Schutz und Schirm ihrer Personen und Güter. [I23 

Original mit dem alten Burgensensiegel an gelben Seidenschnüren zu Stade; gedruckt bei(Pratje) Die Her-
zogtümer Bremen und Verden vi, S. 120; Regeft bei Höhlbaum, Hanf. Urk.-B. 1, S. 121. — Im Tenor lautet 

10 diese Urkunde No 122 sast gleich. 

UNiversis Christi fidelibus, quibus presens scriptum inspicere contigerit, Consules Brunesvicenses 
in salutis auctore gaudium ac s a l u t e m . Honeste consuetudinis est et probate racionis, ut ea 

faciamus scripturis auctenticis confirmari, que nec a nobis nec a posteris volumus ignorari. 
Noverit igitur fidelis etas presencium et discat felix successio futurorum, quod nos universis burgensibus 

15 et negociatoribus de Stadhis indulsimus accedendi et incedendi inter nos in negociis et negociacionibus 
suis, insuper et recedendi, qua hactenus gavisi fuerint 1iberam facultatem a d e o : ubi nostrarum v i r i u m 

vigetaminiculum, indempnitati eorum bona fide caventes benivoli erimus et parati, ipsos ipsorumque bona, 
undecumque perveniant, tamquam nostra omni quo possumus patrocinio defendere. Quicumque enim eos 
super h e c i n f e s t a r e p r e s u m p s e r i t , nostra publica sentencia prosequetur. Ut igitur factum istud firmum 

2o maneat et illibatum, presentem paginam hanc inde fecimus conscribi et s i g i l l i nostr i m u n i m i n e corro-
borari. Acta sunt hec anno gracie rn°cc°x1°ix°. 

Noi22: 12 cum salute i6 adeo]Insuper virium]jurium 19 super hoc infestaverit 2 0 figillis nostris 

(I249 V Abt Dietrich von St Aegidien tauscht mit dem altstädter Rathe gewisse Wurtzinse 
aus. [ I 2 4 

2 5 Original im Stadtarchive mit dem beschädigten runden Klostersiegel. — Dietrich wird als Abt 1226—49 ge-
nannt; die Reihe der Rathleute giebt keinen Fingerzeig für eine genauere Datierung. 

NOtum fit universis Christi fidelibus, tam futuris quam presentibus, presentem 1itteram in-
specturis, quod ego Teodericus Dei gracia abbas sancti Egidii confessoris in Bruneswic